,

Y o
Yo

R o Y,
R E Y N

Hcwicus Offavus, Dei gratia ,^«^/;> e^ Francia; RexFidei De-
fenfor e^ Dominus Hibernice omnibus ad quos prselentes Litterx

noftrx pervenerint, Salutam in eo qui eft omnium vera Salus.

Vobis Tenore Prxfentium Innotefcimus quod Nos, de fana

Dodtrina, Fidelitate, & Circumfpedlione, Induftria,DiledtiNo-
bis Johannis Olyver Legum Dodtoris Capellani noftri fpecialem
fiduciam obtinentes, eundem foannem Olyver noftrum legitimum
ad efFedtum infrafcriptum Nominaraus & per praefentes Confti-
tuimus Procuratorem,

Dantes & Concedentes prout Prxfentium Tenore Damus &
Concedimus eidem Procuratori noftro Poteftatem & Audtorita-

tem fufficientes & legitimas, pro Nobis & Nomine noftro, co-
ram Reverendiffimo & Reverendo in Chrifto Patribus Edwardo,
Permiffione Divina, Eboracenfi Archiepipopo Regni noftri Angliae

Primate & Apoftolicae Sedis Legato
, & Johanne , eadem Per-

inilTione, Bathon. <ir IVellen. Epifcopo, aliove Judice fivealiis Ju-
dicibus competenti five competentibus quocumque five quibuf-

cumque , Poteftatem fufficientem in didto R^no noiiro Angliae

habente five hcbentibus, Comparendi,
Necnon Tradtatus quofcunque inter Nos Progenitores noftros

& alios Reges & Principes initos fadtos & celebratos ac conclu-
los, atque Inftrumenta, Munimenta, Scripturas, Chartas, l^it-

teras Teftimoniales , Privilegia, Gratias, Exempciones, Conlulta-
tionum Litteras, & aiia Scripti^ qujecumque Nos & Perfonam
noftram quaHtercumquC tangentia live concernentia, coram eiidem
feu eorum aliquo rcalaer cxhibendi,

Et, quodnoitraprincipa! terinteieft,eifdemfeueorumTranfum-
ptis in diverlis remotis ac longe ab invicem diftantibus Locisetiam
Tranfniarinis uti, quodque eadem adhuc Dupiicata non habemus,
valoeque periculofam Nobis foret eadem Originalia de uno Loco
ad alia, eadr-mque remota & forfan Tranfmarina, propter Maris
& Vianim Dircrimina aliaque nonuulla Pericula & Cafus advafos
Tem. VL Part. 11,

Nccnon Signis & Subfcriptionibus,

Michaelis Ptres d'Ahnacum , ac Lupi GuHthiltos Notariorum
Publicoium,
Ut apparuit fubfcriptum fignatum ac munitum, & penes nos

ac didlum Scribam noftrum dimifit,

Et deindc allegavit quod diiti Domini noflri Regis principaliter
intcrfuic & intereft eundcm Libellum Duplicatum & Exemplifi-
catum habere, valdeque utile & necelTirium dido Domino no-
itro Regi fore alleruit, eodem Originali Libello, feu faltem ejus
veio Tranfumpto, in diverfis & remotis ac longe ab invicem di-
ftintibus Locis & forfan Ti anfmarinis uci

, quodque ininime tu-
tum fed valde periculofum eidem Domino nofiro Regi de verilimili

futurum putabat fi hujulmodi Originalis Libellus
, quem didtus

Dcminus jioficr Rex adhuc, ut idem Procurator alTeruit, Duplica-
tum aut ExempliP.catum non habuit, de uno Loco ad slium, &
prxfertim de ifto Regno Angliie ad alia Loca & forfan Tranfma-
rina propter Maris & Viarum Difcrimina ac Cafus adverfos alia-

que nonnulla Pericula frequenter accidentia & contingcntia tranf-

portaretur & transferretur , pofifetque idem Dominus jioffer Rex
propter hujufmodi Libelli Originalis difficilem & forfan impoffibi-
lem exhibitionem fimul & femel in diverlis & remoris ac longe
ab inviccm ditontibus Locis faciendam, grave & irrecuperabile
Dampnum incunere & pati

,

Lfnde Nos inltanter requifivit, nomine Procuratorio qjo fu-

pra ,
quatenus hujufmodi Libellum coram Nobis ut pracfertur ex-

hibitum ac penes Nos & Scribam noftrum dimilVum, li illutn

qualibet finiftra iufpitione carere reperiremus, nollris Auctoritate

& Decreto publicandum exemplificandum & tranf imendum fore
decernere & pronunciare , nccnon per diCtum Prothnnorarinm
& Notarium & Scribam noftrum hujulmodi, ex prxdidtis Caufis,

ad omnem juris efFcdtum qui exinde lequi poterit aur poteft efte-

dtualiter tranfcribi & tranfumi, unumque vel plura publicum feu

publica Tranfumpti Inftrumentum live Inftrumenta defuper fieri,

ac illud five ilk debite lignari & fubfcribi mandare ac rancam Fi-

dem hujulmodi Tranfumpti Inllrumento five Iuftrumentis ubili-

bet in agendis adhibendam fore dc jure deberi, quanta iplis Oiidi-

nalibus torec adhibenda etiam deccrnere & pronunciare dignare-

mur.

Nos vero Edwardus Archiepifopus ^ Joannes Epifcopus ante-
didti, prjelibatis Rcquifitionibus ja.tis ac Juri & Rationi confb^IS
annuentes ,

praedidtum Libellum Originalem, & Sigillum ab eo-
dem dependens, in did>i Frothonotarii ac Teltium (ublcripcorum
Praefentia judicialiterSedentes, palp.-.vimus, infpeximu3& diligen-

ter examinavimus, & quia per. Inipedtionera & Examinationem
hujulmodi Olum Libellum fanum & integrum non cancellatum nec
in aliqua ejus parce fulpedtum elFe comperimus & invenin is.

Idcirco, Nos Edviardus Archiepifcopus & Joannes Epifcepus an-
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155V ne, & Loco praedidis, in prGedidi Prothonotarii & Nocarii &
tie». 8. Subfcriptorum Tcftium Praefentia ut praemittitur fedentes, didlum

Libellum Originalem , in Caufis praemiffis ad omnem Juris effe^;

(ftum qui exinde fequi poteric aut poteft modo via & Juris forma

melioribus quibus dejure potuimus, Publicavimus , & harumfe-